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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس 
جمهور کشورمان روز گذشته با روسای مجلس 

لبنان و عمان دیدار و گفت و گو کرد.
روحانی در دیدار با رئیس مجلس عمان روابط 
دوجانبه تهران – مسقط را صمیمانه و رو به گسترش 
با  همواره  کشور  دو  مناسبات  گفت:  و  دانست 
حکمت مسئولان ایران و عمان در مسیر تعالی و 
پیشرفت بوده و روابط سیاسی و فرهنگی مشترک 

در سطح بسیار عالی قرار دارد .
اهمیت  به  اشاره  با  ادامه  در  روحانی  دکتر 
سیزدهمین کنفرانس روسای مجالس کشورهای 
عضو سازمان  همکاری اسلامی در تهران، اظهار 
کرد: دشمنان اسلام منافع خود را در اختلاف 
بین مسلمانان جست و جو می کنند و نمی خواهند 
مسلمانان و کشورهای اسلامی در کنار هم اتحاد و 
همبستگی داشته باشند، لذا گردهمایی و گفت و 
گوی سران کشورهای اسلامی با یکدیگر در زمینه 
مسائل و مشکلات مشترک و رسیدن به تصمیمات 
مشترک می تواند گامی مؤثر در وحدت و تقویت 

صلح و ثبات در منطقه باشد.
رئیس مجلس عمان نیز در این دیدار با موفقیت آمیز 
دانستن سیزدهمین کنفرانس مجالس کشورهای 
عضو سازمان  همکاری اسلامی در تهران، گفت: 
جمهوری اسلامی ایران همواره نسبت به حمایت 
از مظلومین و مستضعفین جهان درخصوص مسئله 

فلسطین اهتمام ویژه ای داشته است.
خالد هلال ناصر المعمولی روابط تهران و مسقط 
را بسیار ویژه و دوستانه توصیف کرد و گفت: مصمم 

هستیم روابط اقتصادی خود با تهران را بیش از 
پیش و همپای روابط سیاسی گسترش دهیم.

حجت الاسلام والمسلمین روحانی در دیدار با 
رئیس مجلس لبنان هم با اشاره به این که دولت و 
ملت لبنان به خوبی توانست از توطئه تفرقه افکنانه 
دشمنان عبور کند، افزود: بی تردید صهیونیست ها 
از ایجاد اختلاف و تفرقه در لبنان سود می برند، 
کما این که تصور می کردند می توانند تروریسم و 
تروریست های داعش را برای مدت زمان طولانی 

در این منطقه نگه دارند.
دکتر روحانی با بیان این که در ماه های اخیر ماهیت 
حقیقی برخی دولت های منطقه برای ملت های 
منطقه و جهان به خوبی روشن شده است، افزود: 
ما باید در این شرایط سخت منطقه، با افزایش 
رایزنی ها و همکاری ها و تدبیر، از این مسیر عبور 

کرده و مشکلات را پشت سر بگذاریم.
رئیس جمهور توسعه روابط اقتصادی، تجاری، 

سیاسی، منطقه ای و بین المللی تهران – بیروت 
را ضروری برشمرد و ادامه داد: دولت و ملت ایران 
رژیم  تجاوز  برابر  در  مقاومت  مسیر  در  همواره 
صهیونیستی در کنار دولت و ملت لبنان بوده و 

خواهد بود.
با بیان این که امروز کشورهای  رئیس جمهور 
اسلامی در قبال مسائل دنیای اسلام بیش از 
گذشته مسئولیت دارند و باید تعاملات خود را 
افزایش دهند، افزود: ما همواره به آینده بهتر برای 
منطقه امیدواریم و می دانیم که با وحدت و اتحاد 
و جهاد و اجتهاد می توانیم با وجود سختی ها به 

اهداف مان دست پیدا کنیم.
نبیه بری رئیس مجلس لبنان نیز در این دیدار با 
بیان این که امروز شاهد وحدت و وفاق خوبی در 
لبنان هستیم، افزود: ایران نقش آفرینی مثبتی 
منطقه  کشورهای  در  بحران ها  فصل  و  حل  در 

داشته و دارد.

عراقچی: برجام همه تحریم هایی را که باید برمی داشت، برداشت •
تسنیم - معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه با بیان این که 
برجام تمام موانعی را که باید از سر راه اقتصاد برمی داشت، برداشته 
است، افزود: ما همین امسال 40 میلیارد دلار نفت فروخته ایم که 

همه پولش هم از طریق بانک به حساب بانک مرکزی وارد شده است.
عباس عراقچی اظهار کرد: موانعی که برجام قرار بود بردارد کاملًا 
برداشته شده و حتی یک مثال هم وجود ندارد که برجام قرار بوده است 

تحریم یا مانعی را بردارد و برنداشته است. 

چین: مدافع برجام هستیم •
ایرنا - چین یک بار دیگر اعلام کرد مواضع این کشور در قبال توافق 
هسته ای روشن و شفاف است و از آن در هر شرایطی دفاع می کند. 
‘لوکانگ‹ سخنگوی وزارتخانه خارجه چین گفت : در روزهای گذشته 

بارها مواضع پکن درباره این توافق تشریح شده است.
او افزود: ایران و دیگر طرف های مربوط ، پاسخ آمریکا را در باره برجام 
داده و بر پایبندی واشنگتن به آن تاکید کرده اند و چین نیز مانند آن ها 

چنین درخواستی دارد.

پاسخ وزیر دفاع به ادعای سخنگوی وزارت خارجه آلمان •
مهر -  وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه جلسه هیئت 
دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر این که سخنگوی 
وزارت خارجه آلمان مدعی شده است که قرار است بین ایران ،  آلمان، 
فرانسه و انگلیس خارج از فضای برجام مذاکراتی در حوزه موشکی 
انجام شود، گفت: راجع به برنامه موشکی  هیچ بحثی نداشتیم و بنا هم 

نداریم بحثی کنیم.
حاتمی درباره حادثه پیش آمده برای ناوشکن دماوند خاطرنشان کرد: 

تیمی را برای ارزیابی خسارات وارده به ناوشکن دماوند فرستاده ایم؛ دو نفر از پرسنل دماوند در اثر 
این اتفاق مفقود شده اند که هنوز پیدا نشده اند.

واشنگتن: در زمینه اصلاح برجام پیشرفت داشته ایم  •
فارس - سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به سوالی درباره این 
که ترامپ در بیانیه خود دقیقا مشخص نکرد که آیا دوباره عدم پایبندی 
ایران به توافق هسته ای را اعلام خواهد کرد یا خیر گفت: ترامپ هفته 

گذشته تعلیق تحریم های ایران را به مدت 120 روز دیگر تمدید کرد. 
نوئرت اضافه کرد؛ درباره بحث هایی که بین دولت و کنگره انجام شده 
است ، آن طور که به من گفته شده، آن ها به پیشرفت های خوبی درباره 
قانون)اصلاح( برجام رسیده اند و همچنین زبان مورد نظر آن ها به هم 

نزدیک شده است.

هدف دشمن ایجاد شکاف بین مردم و سپاه است •
ایسنا - معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: سرمایه اصلی سپاه مردم 

است، اما دشمن در تلاش است سپاه را از این سرمایه محروم کند.
سردار جزایری با اشاره به رسالت سپاه نقش روابط عمومی را در انعکاس فعالیت های عظیم آن 
و ارتقای جایگاه این نهاد در بین مردم مهم شمرد و افزود: سپاه در انقلاب اسلامی متکی بر مردم 
بوده و فاصله و مرزی بین آن و مردم وجود ندارد و در واقع سرمایه اصلی سپاه مردم است، اما دشمن 
همواره در تلاش بوده است سپاه را از این سرمایه اجتماعی محروم سازد لذا ایجاد شکاف بین مردم 

و این نهاد انقلابی را هدف خود قرار داده است.

شایعات درباره قصور احتمالی چین در حادثه سانچی ، خط آمریکاست •
ایسنا - رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت : فعلا نمی توان 
درباره قصور احتمالی چین در حادثه نفتکش سانچی نظر داد.علاءالدین بروجردی درباره طرح 
شایعاتی مبنی بر قصور چین در این حادثه و نحوه امدادرسانی، یادآور شد: به نظر من این موضوع 
بیشتر فضاسازی و خط آمریکایی هاست که بین ما و چین مشکل ایجاد کنند. همه دنیا می دانند که 

رادارهای مختلف هرگونه تحرکی را ثبت و ضبط می کنند.

فارس - رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: 
آمریکایی ها به دنبال بر هم زدن آرامش منطقه 

هستند و تروریسم نیز در حال گسترش است.
علی لاریجانی در دیدار با رئیس مجلس سنای 
پاکستان با بیان این که دشمنان مشترکی داریم 
افزود: در این میان روابط ما باید مستحکم تر شود 
چرا که آمریکایی ها به دنبال بر هم زدن آرامش 

منطقه هستند و تروریسم نیز در حال گسترش 
است. وی در ادامه با بیان این که برخی کشورها 
در منطقه بازی خورده اند افزود: اکنون ایران و 
پاکستان باید بیش از هر زمان دیگری با یکدیگر 
همکاری کنند البته ارزیابی ها در ماه های اخیر 
نشان می دهد سطح روابطمان افزایش یافته که 

این نشان دهنده حرکت در مسیری درست است.

رضا ربانی رئیس مجلس سنای پاکستان نیز اظهار 
کرد: آمریکا به علت شکست های اخیر خود در 
منطقه، پاکستان را سپر بلای خود کرده است ، 
در این زمینه بسیار هزینه داده ایم، حتی آمریکا 
به خاطر رای مثبت پاکستان به محکومیت انتقال 
سفارت آمریکا به قدس، کمک های نظامی خود به 

ما را قطع کرده است.

روحانی در دیدار با رئیس  مجلس عمان 

گفت و گوی سران کشورهای اسلامی گامی موثر 
در تقویت ثبات منطقه است

هشدار جدی اژه ای به ناامن کنندگان جامعه
فارس – سخنگوی قوه قضاییه  در همایش ناجا و تمدن نوین اسلامی گفت: امنیت و آرامش 
در دین جامع و کامل ما جایگاه رفیعی دارد و اگر کسی در جامعه ناامنی ایجاد کند،  سر گردنه 
مردم را بگیرد، شهر و روستا و محیط کسب و کار را ناامن کند و در صورتی که این ناامنی با 
ترس و وحشت مردم توأم باشد و افراد همراه با سلاح سرد و گرم قدرت نمایی کنند، مجازات 
سخت گیرانه ای در پیش دارند. حجت الاسلام اژه ای گفت: یکی از مجازات هایی هم که 
برای نا امن کنندگان جامعه در نظر گرفته شده، یا اعدام آن هاست یا این که برای ابد آن ها را 
از مردم جدا کنید که حق بازگشت به زندگی و به سمت مردم را نداشته باشند، این اهمیت 
نظم و امنیت در جامعه است. وی تصریح کرد: باید به جایی برسیم که اگر در بیابان و خیابانی 
مردم ماشین پلیس را دیدند آرامش بگیرند، اگر پلیس وارد خانه ای شد و خواست خانم یا 
دختر خانه را با خود ببرد خیالمان راحت باشد که با پلیس می رود. سخنگوی قوه قضاییه 
تصریح کرد:  اگر این آرامش پیدا شود و این اطمینان خاطر فراهم شود ما می توانیم الگو 
باشیم و سرمان را بالا کنیم و بگوییم خدا آن چه که تو می خواستی محقق شد و اتفاق افتاد.

تاخیر دولت در اعلام نرخ خرید 
تضمینی گندم صدای مجلس را در آورد

تسنیم - نمایندگان مجلس با صدور بیانیه ای خطاب به 
رئیس جمهور اعلام کردند: بدنه اجرایی دولت با دیر اعلام 
کردن نرخ خرید گندم این نگرانی را ایجاد می کند که دولت 

قصدی برای خرید تضمینی گندم ندارد.
153 نفر از نمایندگان مجلس با صدور بیانیه ای خواستار  
مشخص شدن  سریع تر قیمت خرید تضمینی گندم در سال 

1397 برای جلوگیری از سردرگمی کشاورزان شدند.

چقدر اسکناس و سکه داریم؟

ایسنا -  تازه ترین آمارها از جریان اسکناس و سکه در شبکه 
بانکی نشان می دهد که میزان آن در پایان آبان ماه به 53 
هزار و 500 میلیارد تومان رسیده که نسبت به 43 هزار 
و ۶00 میلیارد آبان ماه 1394 تا 10 هزار میلیارد تومان 

افزایش دارد.
در مجموع میزان اسکناس و سکه موجود که  شامل در 
دست مردم، نزد بانک ها و نزد بانک مرکزی می شود، نسبت 
به اسفندماه سال قبل 0.1 درصد و در مقایسه با آبان سال 
گذشته 7.4 درصد رشد دارد. این در حالی است که هر کدام 
از این درصدها در مقایسه با سال قبل با کاهش مواجه شده 
است به طوری  که میزان اسکناس و سکه در آبان سال قبل 
نسبت به آبان 1394، حدود 14.2 درصد و همچنین در 
آبان ماه سال قبل نسبت به اسفند 1394 حدود  2.3 درصد 

رشد داشته است.

رقم پیشنهادی دولت برای افزایش 
حقوق کارمندان

ایبِنا - رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور درباره 
افزایش حقوق ها در بودجه 97 گفت: دولت در لایحه بودجه 
پیشنهاد داده بود که متوسط 10 درصد افزایش حقوق 
داشته باشیم که مجلس نیز تایید کرده است  اما مجلس 
قیدی گذاشته که این میزان بین 10 درصد به صورت پلکانی 

به سمت پایین تا حقوق های 5 میلیون تومانی باشد. 
جمشید انصاری گفت: در ماده 29 قانون برنامه ششم 
توسعه تکلیف شده که دولت سامانه ثبت حقوق و مزایای 
کارکنان دولت را تا پایان سال اول برنامه ششم توسعه، 
طراحی و مستقر کند، ما مراحل طراحی را به پایان رساندیم 
و امیدواریم تا پایان سال )امسال( این موضوع اجرایی شود.

 حذف یارانه پردرآمدها در انتظار 
مصوبه مجلس 

تسنیم - مدیرکل برنامه و بودجه سازمان هدفمندی یارانه ها 
گفت: تا زمان تصویب مجلس، هیچ تغییری در حذف افراد 

یارانه بگیر اتفاق نمی افتد.
نرگس پرستاری افزود: جلسات کمیسیون تلفیق مجلس 
شورای اسلامی در حال برگزاری است و هنوز هیچ تصمیم 

جدیدی درباره حذف یارانه بگیرها گرفته نشده است.

تصمیم دولت برای کسب و کارهای نوپا

مهر – وزیر ارتباطات با اعلام این که با موافقت رئیس جمهور 
مقرر شد 500 میلیارد تومان در دو سال پیش رو برای توسعه 
خدمات و کسب و کارهای نوپا در این فضا تامین شود، گفت: 
این منابع هم می تواند مستقیم در اختیار بنگاه های کار 
آفرین قرار گرفته و هم می تواند به صندوق سرمایه گذاری 

های خطرپذیر تزریق شود.
آذری جهرمی ادامه داد: ظرف سه هفته آینده با جمع 
بندی با مرکز فضای مجازی نحوه اقدام در این زمینه اعلام 

خواهد شد.

 شاخص بورس در آستانه 
رکوردی تاریخی

ایسنا - در آخرین روز معاملات بورس تهران در این هفته 
شاخص کل تا آستانه کانال 99 هزار واحدی افزایش یافت.

تعدادی از کارشناسان بازار سرمایه معتقدند در روزهای 
آینده این شاخص می تواند از رقم 100 هزار واحدی عبور 

کند. 
روز گذشته شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق 
بهادار تهران 32۶ واحد رشد کرد و به رقم 9۸ هزار و 923 
واحدی رسید. همچنین شاخص کل هم وزن با 31 واحد 

رشد تا عدد 17 هزار و 439  واحد افزایش یافت.

لاریجانی: آمریکایی ها به دنبال بر هم زدن آرامش منطقه هستند


